Affends Numeriek Systeem

De Attends producten zijn genummerd van O tot en met 10, waarbij O de laagste en 10 de hoogste absorptiecapaciteit is.
Binnen het numerieke systeem bevinden zich verschilende soorten producten, zoals anatomisch gevormde inleggers,
producten voor mannen, absorberende broekjes of slips.

Sommige absorptieniveaus bieden meerdere oplossingen en/of fixatiemethodes zodat u altijd het product kunt kiezen
dat het beste op de behoefte van de gebruiker aansluit.

Lichte urine incontinentie Matige urine incontinentie Zware urine en/of ontlastingsincontinentie.

Het verlies van een paar druppels of scheutjes. Bij vrouwen komt dit Het verlies van kleine scheutjes Het verlies van grote hoeveelheden urine. Het toilet wordt niet op tijd
vaak voor bij hoesten, niezen, lachen of extra inspanning. Bij mannen tot grote scheuten urine. Het toilet gehaald. Nauwelijks tot geen controle over de blaas. Ook kan er verlies
is dit vaak het verlies van een paar druppels na het plassen. wordt vaak niet op tijd gehaald. van ontlasting voorkomen.

Er kan ook sprake zijn van een
dringend gevoel tot plassen.
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Pull-Ons**

Slip Active**

Slip Regular**
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. Onderleggers Stretch Pants Slipinleg ' S

. * Alleen voor ontlastin Q

Ovemge producten. Cover-Dri Plus en Stretchpants, Stretchpants Attends Deoplus o ; " g z
! In verschillende maten verkrijgbaar S

Cover-Dri Super Comfort en Stretchpants Regular 5

Voor informatie of gratis proefmonsters: B
VAN HEEK MEDICAL =&

bel +31 (0)88 220 88 22 of kijk op www.attends.nl of www.attends.be
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Lichte tot mat

Matig tot zware incontinentie
Ik voel weinig tot geen aandrang meer om te plassen.

Iware incontinentie

Bijv. bij lachen, niezen,
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hoesten en/of sport.
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Beslisboom

Bepaal het voor u meest geschikte product aan de hand van onderstaande vragen.

Af en toe verlies van druppeltjes en soms ook

_E: Geschikt voor zowel man als vrouw.
ontlasting. Alleen geschikt voor mannen.

Regelmatig verlies van druppeltjes tot kleine

VAN HEEK MEDICAL wjuljs

Onderdeel van Mosadex Groep

v

scheutjes.

Verlies van grotere scheuten urine tot kleine
plasjes en/of verlies van ontlasting. Ik voel de

v

v

aandrang om naar het toilet te gaan, maar kan
deze vaak niet tijdig bereiken zonder ongewild
urine- en/of ontlastingsverlies.

> Ik kan mijn urine nog deels ophouden indien ik

Verlies van grotere hoeveelheden urine. op geregelde tijdstippen naar toilet ga.

Ik ben volledig mobiel en heb weinig tot geen
| / hulp nodig.

Ik kan mijn urine niet meer ophouden, ook
niet door op geregelde tijdstippen naar het
toilet te gaan.

Ik ben niet of verminderd mobiel en heb meestal
hulp nodig.

> Ik ben volledig mobiel en heb weinig tot geen
hulp nodig.

Verlies van grote hoeveelheden urine en soms
ook ontlasting.

Ik ben niet of verminderd mobiel en heb meestal
hulp nodig.

Verlies van grotere hoeveelheden urine en vaak
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Ik kies voor een product dat ik in mijn eigen
ondergoed kan dragen.

Ik kies voor een elastisch broekje.

Ik kies voor een product dat ik in mijn eigen
ondergoed kan dragen.

Ik kies voor een elastisch broekje.

Ik kies voor een product dat ik in een
fixatiebroekje kan fixeren.

Ik kies voor een elastisch broekje.

Ik kies voor een product met heupband.

Ik kies voor een product dat ik in een
fixatiebroekje kan fixeren.

Ik kies voor een elastisch broekje.

Ik kies voor een product met heupband.

Ik kies voor een product dat ik in een
fixatiebroekje kan fixeren.

Ik kies voor een product met heupband.

Ik kies voor een volledig gesloten
systeem met plakstrips.

Ik kies voor een product dat ik in een
fixatiebroekje kan fixeren.

Ik kies voor een product met heupband.

Ik kies voor een volledig gesloten
systeem met plakstrips.

Ik kies voor een product met heupband.

Ik kies voor een volledig gesloten systeem met
plakstrips.

Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:

75-100cm
95-125cm

Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:

38-55cm
45-60 cm
60-90 cm
80-110 cm
100-140 cm
130-170 cm

Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:

38-55cm
45-60 cm
60-90 cm
80-110 cm
100-140 cm
130-170 cm
75-105 cm
85-125 cm

Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:

60-90 cm
80-110 cm
100-140 cm
130-170 cm
75-105 cm
85-125 cm

Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:

75-105 cm
85-125 cm
40-70 cm
50-80 cm
75-110 cm
100-145 cm
150-175 cm

(dunne) ontlasting.
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Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:
Mijn heupomvang:

75-105 cm
85-125 cm
40-70 cm
50-80 cm
75-110 cm
100-145 cm
150-175 cm
80-110 cm
100-140 cm
75-105 cm
100-155 cm
50-80 cm
75-110 cm
100-145 cm
150-175 cm
80-110 cm
100-140 cm
80-110 cm
10-150 cm
150-175 cm
80-110 cm
100-140 cm
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Soft O Micro/Ultra Mini & 1 Mini/Mini Long
For Men1& 2

Soft 2 Mini Plus/Normal & 3 Extra

For Men 3

Pull-Ons 3 Discreet M

Pull-Ons 3 Discreet L

Soft 3+ Extra Plus, 4 Super & 5 Maxi Plus
For Men 4

Pull-Ons 5 XXS

Pull-Ons 5 XS
Pull-Ons 5 S
Pull-Ons 5 M
Pull-Ons 5L
Pull-Ons 5 XL

Contours 6 & 7

Soft 6 & 7
Pull-Ons 5 XXS
Pull-Ons 5 XS
Pull-Ons 5 S
Pull-Ons 5 M
Pull-Ons 5L
Pull-Ons 5 XL
Flex 8 M

Flex 8 L

Contours 7 & 8

Pull-Ons 8 S

Pull-Ons 8 M

Pull-Ons 8 L

Pull-Ons 8 XL
Flex 9 M

Flex 9L

Contours 8 & 9

Flex9 M

Flex 9L

Slip 9 Regular XS

Slip 9 Regular S

Slip 9 Regular & Active M
Slip 9 Regular & Active L
Slip 10 Regular Plus XL

Contours 9 & 10

Flex10 M

Flex10 L

Slip 9 Regular XS

Slip 9 Regular S

Slip 9 Regular & Active M
Slip 9 Regular & Active L
Slip 10 Regular Plus XL
Adjustable 10 M
Adjustable 10 L

Flex10 M

Flex 10 XL

Slip 10 Regular S

Slip 10 Regular & Active M
Slip 10 Regular & Active L
Slip 10 Regular Plus XL
Adjustable 10 M
Adjustable 10 L

Slip 10 Regular Plus M
Slip 10 Regular Plus L
Slip 10 Regular Plus XL
Adjustable 10 M
Adjustable 10 L



